PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
CGCMF Nº 83 102319/0001-55

Rua 18 de ..Julho,1204 - Fones 77-1144e 77-1133
88.325 - L U r S A L V E S Santa Catarlna

PORTARIA 89 09/83.-

EXONERA FUUCIONJRIO.

José Albe~to Gonzaoa Simão, ;refeito Municipal

de Lu{s Alves, no uso de SUaS at~ibutções. e

tendo em vista a necessidade que impõe;

RESOLVE:

Ezone~ar, a pa~tt~ desta data, o funcionário /
,

Alva~o Rome~o Gaya, das funções de Secreta~io da Junta do Ser-

viço Mi1ita~.

se.
- - 1De-se ciencta, ~eoist~e-se, pub ique-se cumpra-

Gabinete do Prefeito, em 15 de Setemb~o de 1983.

Pr-e fe t